РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Северного

сельского поселения   «О земельном налоге»
Принято Собранием депутатов

Северного сельского поселения                                                         17 мая 2013  года

    1. Внести в решение  Собрания депутатов Северного сельского поселения от 18.09.2011 г. № 122  «О земельном налоге» следующие изменения:

    1) в преамбуле решения слова «руководствуясь ст.24 Устава МО «Северное сельское поселение» исключить.
    2. Решение вступает в силу со дня его подписания
                Глава Северного
                сельского поселения                                            С.В.Крымский.

х.Гашун

от   17.05. 2013г
№ 28